



PROPOSTA DE PREÇOS

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27080001.2025PE
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
COMISSÃO PERTINENTE DE LICITAÇÃO

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 14.133/21, de 1º de abril de 2021, regulamentada pelo Decreto Federal nº 10.024, de 20/09/2019, e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Eletrônico Nº 27080001.2025PE

Declaramos, ainda, que nos preços contidos na proposta inicial na apresentada e naqueles que, por ventura, vierem a ser arrematados por meio de lances eletrônicos estão incluídos todos os custos das despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e lucros, custos inerentes a esta possível contratação o ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão do acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores e ainda entregar os produtos dentro dos prazos estabelecidos da presente licitação.

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS, BATERIAS, FILTROS E ÓLEOS PARA OS VEÍCULOS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

PROPONENTE:

Razão Social: A ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME

CNPJ: 07.701.811/0002-40

Endereço: CORONEL JOSE ESTACIO, 2715- CENTRO

Cep: 62930-000

Telefone: (88) 3423-2741

Banco: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Agência: 0750

Conta Corrente: 1236-2

Cidade: Limoeiro do Norte - Ceará.





Data de Abertura: 08 de Outubro de 2025.

Horário de Abertura: Às 08:30 horas.

Prazo de Entrega (Conforme estabelecido em Edital).

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias.

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PNEU 245/75/R16	UND	10	DUNLOP	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
2	PNEU 185/70/R13	UND	10	DUNLOP	R\$ 601,00	R\$ 6.010,00
3	PNEU TRATOR TRASEIRO 14.9/24	UND	5	ANTEO	R\$ 3.690,00	R\$ 18.450,00
4	PNEU 175/70/R14	UND	20	DUNLOP	R\$ 490,00	R\$ 9.800,00
5	PNEU DIANTEIRO TRATOR REF. 800-18	UND	5	ANTEO	R\$ 1.100,00	R\$ 5.500,00
6	PNEU 110/90-17	UND	15	PIRELLI	R\$ 300,00	R\$ 4.500,00
7	PNEU 90/90-18	UND	40	PIRELLI	R\$ 251,00	R\$ 10.040,00
8	CÂMARA DE AR TAMANHO 17	UND	30	PIRELLI	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
9	CÂMARA DE AR TAMANHO 18	UND	30	PIRELLI	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
LOTE 1					VALOR TOTAL LOTE	R\$ 66.900,00





LOTE 2						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BATERIA 60AH	UND	5	ZETTA	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
2	BATERIA 90 AH	UND	5	ZETTA	R\$ 720,00	R\$ 3.600,00
3	BATERIA 48 AH	UND	10	MOURA	R\$ 510,00	R\$ 5.100,00
4	BATERIA 12 AH	UND	30	MOURA	R\$ 240,00	R\$ 7.200,00
LOTE 2					VALOR TOTAL LOTE	R\$ 18.900,00

LOTE 3						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	OLEO LUBRIFICANTE SW30 (VEICULO A DIESEL)	LT	8	TOTAL	R\$ 39,50	R\$ 316,00
2	OLEO LUBRIFICANTE SW30 (VEICULO A GASOLINA)	LT	10	TOTAL	R\$ 40,00	R\$ 400,00
3	OLEO LUBRIFICANTE 5W40(VEICULO A GASOLINA)	LT	10	TOTAL	R\$ 40,00	R\$ 400,00
4	OLEO LUBRIFICANTE 20W50(VEICULO A GASOLINA)	LT	50	TOTAL	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
5	OLEO LUBRIFICANTE 5 15W40 (EQUIPAMENTO A DIESEL) BALDE	BALDE	3	TOTAL	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
6	OLEO LUBRIFICANTE 80w	LT	10	TOTAL	R\$ 55,00	R\$ 550,00
7	ADITIVO PARA RADIADOR ORGANICO	LT	10	PARAFU	R\$ 20,00	R\$ 200,00
8	FLUIDO DE FREIO DOT 3 (TUBO 500ML)	UND	30	VARGA	R\$ 30,00	R\$ 900,00





Limoeiro do Norte - Ce 38 3492 9741									
9	FLUIDO DO FREIO DOT 4(TUBO 500ML)	UND	10	VARGA	R\$ 39,00	R\$	390,00		
10	FILTRO LUBRIFICANTE PARA PAMPA 1.8	UND	3	TECFIL	R\$ 60,00	R\$	180,00		
11	FILTRO LUBRIFICANTE PARA GOL 1.6	UND	3	TECFIL	R\$ 45,00	R\$	135,00		
12	FILTRO LUBRIFICANTE PARA GRUPO GERADOR CUMINS	UND	5	TECFIL	R\$ 120,00	R\$	600,00		
13	FILTRO DE AR PARA GOL 1.6	UND	3	TECFIL	R\$ 40,00	R\$	120,00		
14	FILTRO DE AR PARA PAMPA 1.8	UND	3	TECFIL	R\$ 63,00	R\$	189,00		
15	FILTRO COMBUSTIVEL PARA GOL 1.6	UND	3	TECFIL	R\$ 40,00	R\$	120,00		
16	FILTRO COMBUSTIVEL 16 PARA MOTOR CUMINS E HEIMER	UND	5	TECFIL	R\$ 80,00	R\$	400,00		
17	FILTRO COMBUSTIVEL PARA 17 FIAT STRADA 1.4	UND	3	TECFIL	R\$ 40,00	R\$	120,00		
18	FILTRO DE AR FIAT STRADA 1.4	UND	3	TECFIL	R\$ 40,00	R\$	120,00		
19	GRAXA 500G	UND	3	UNI	R\$ 20,00	R\$	60,00		
LOTE 3						VALOR TOTAL LOTE		R\$	9.000,00

LIMOEIRO DO NORTE-CE, 17 DE OUTUBRO DE 2025.

A ANCHIETA CHAVES JUNIOR
 Assinado de forma digital por
 A ANCHIETA CHAVES JUNIOR
 LTDA:07701811000169
 LTDA:07701811000169
 Dados: 2025.10.17 09:27:40 -03'00'

ANTONIO ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME
 RG nº 2005030025194 e CPF nº 028.553.373-80

